§.29. Præterea quolibet die dicta Congregatio in quavis Civitate, vel Terra publicabitur, omnibus, & singulis utriusque sexus Confratribus dictæ Confraternitatis verè pœnitentibus, confessis ac communicatis septem annos, & totidem quadragenas de eis injunctis, seu aliàs quomodolibet debitis pœnitentiis misericorditer in Domino concedimus, & relaxamus.

§.30. Nostræ propterea intentionis esse declaramus, quod indulgentiæ, gratiæ, & indulta prædicta intelligantur, ac sint concessa cuivis Confraternitati canonicè erectæ seu erigendæ in qualibet Orbis parte, statim ac prædictæ Archiconfraternitati, juxta constitutionem fel. rec. Clementis Papæ VIII. prædecessoris nostri fuerit aggregata, nec absque aggregatione hujusmodi gratiarum & indulgentiarum prædictarum particeps ullo modo esse possit.

§.31. Declarantes nihilominus quod cum una Confraternitas dictæ Doctrinæ Christianæ unius civitatis aggregata fuerit, intelligantur & sint omnino aggregatæ reliquæ omnes utriusque sexus ab Ordinario loci erectæ & erigendæ, eorundemque indulgentiarum & gratiarum prædictarum particeps sint.

§.32. Non obstantibus quibusvis constitutionibus & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

§.33. Volumus autem quod præsentium transumptis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo dictæ Archiconfraternitatis munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ vel ostensæ.

Datum Tusculi sub annulo Piscatoris, die 6. Octobris 1607. Pontificatus nostri anno tertio.

Congregationi Clericorum Regularium Somaschæ, alias Sancti Majoli, quæcumque gratiæ & privilegia Ordinibus Mendicantium concessa & concedenda communicantur, & de novo conceduntur, quatenus sint in usu, non revocata, nec sacris Canonibus, aut Concilio Tridentino contraria.

Illam Congregationem primò approbavit Pius V. Vt supra in eius constit. 78. Injunctum, lib. 2. licet antea à Paulo III. esset in societatem recepta, ut supra in eius constit. 21. lib. 1. ubi alia notavi.

PAVLVS PAPA QVINTVS. Ad perpetuam rei memoriam.

EX quo divina Majestas ad pastorale fastigium nos quanquam immeritos evexit, illud quantum in nobis semper fuit, supremo auxilio freti agere conati sumus, ut piorum hominum Congregationes, quæ ad divini cultus augmentum & animarum salutem institutæ sunt, & in observatione institutorum suorum piè & religiose persistunt, magis quotidie in hujusmodi suo pio proposito confirmarentur.

§.1. Cum itaque, sicut accepimus, dilectorum filiorum Congregationis & Clericorum regulariû Somaschæ, aliàs S. Majoli nuncupatorum fortiores quotidie vires, adjuvante Domino in militantis Ecclesiæ Castris appareant, ut Clerici Congregationis hujusmodi eo ferventiùs adhuc pugnare studeant, quo majoribus se viderint spiritualibus gratis fore munitos, ipsos & eorum quemlibet à quibusvis excommunicationis, &c. censentis, præter alia

Et in festo præcipuo C. Fraternitatis.  
Et in articulo mortis.  
Alias indulgentias Confratribus quolibet mense communicatis concedit.  
Inducendum alium ad discendam Doctrinam.  
Disputationibus Doctrinæ Stationum Urbis.  
Visitatoribus Scholarum Doctrinæ.  
Do. onibus eandem diebus feriatis.  
Præceptoribus eandem diebus feriatis.  
Explicantibus eam in Schola diebus feriatis.  
Sacerdoti Archiconfraternitatis in eius Ecclesia prædicanti.  
Parantibus Doctrinam domi familiarium docentibus.  
Convocantibus alios ad Doctrinam.  
Confratribus per Castella euntibus.  
Disputationibus Doctrinæ in universitatibus.  
Doctrinam docendi, vel discendi, vel studendi.  
Infirmos Confratres visitantibus.  
Eucharistiâ ad eos communicantibus.  
Corpora defunctorum associantibus aut exequiis interessentibus.  
Congreg. vel divinis officiis Archic. assistentibus.  
Processionibusque per Civitates inducantibus.

Discreti  
Doctrinæ  
C. com.  
casti  
festo  
de  
monstr.  
Confr.  
is  
aggreg.  
Tempt.  
eandem.  
Dilecti  
quod  
aggreg.  
omnino  
aggregatæ  
fraterni  
pro quæ  
Dicitur  
castra  
origina  
Ordinæ  
particip.  
sint.  
Dicitur  
confraterni  
Fides  
simpli  
Dat. 7.  
die 6.

aliis quocumque privilegiis & gratiis, iisdem Congregationi & Clericis hactenus quomodolibet concessis, omnia & singula privilegia, prerogativas, concessiones, favores, facultates, declarationes, immunitates, exemptiones, libertates, ceteraque gratias, preeminencias & indulta cuiusvis generis existentia, spiritualia & temporalia, qualiacumque illa sint, (excepta tamen exemptione à jurisdictione Ordinariorum) quibusvis Mendicantium Ordinum Congregationibus, eorumque professoribus, ac eorum Monasteriis, Ecclesiis, Domibus & Regularibus locis, necnon dilectis filijs eandem Religionem & Congregationem Generalibus, Praepositis, Superioribus, Praelatis & Capitulis, tam Generalibus quàm Provincialibus, Fratribus, Novitiis, Conventibus, Donatis, ac quibusvis eorum, & earum personis, in quibuscumque Mundi partibus existentibus, & illorum intuitu, etiam per viam communicationis vel extensionis, aut aliis quomodolibet per quoscumque Romanos Pontifices praedecessores nostros, seu per nos & successores nostros, aut alios auctoritatem habentes concessa sunt & conceduntur, ac quibus singula Congregationes praedictae, earumque Monasteria, Ecclesiae, Domus & loca, ac Superiores, Fratres & personae huiusmodi de iure, usu, consuetudine, vel privilegio, aut concessione Apostolica, vel alia quavis auctoritate, in genere, vel specie, ac tam conjunctim quàm divisim, aut aliis quomodolibet utuntur, fruuntur, potiuntur, & gaudent, ac uti, frui, potiri, & gaudere possunt, vel poterunt quomodolibet in futurum, quatenus concessionum tenores praesentibus pro expressis habentes, ac si de verbo ad verbum inferrentur, etiam si talia sint & forent, quae specialem & individua requirerent mentionem, seu particularem insertionem, (quatenus sint in usu, & non sint revocata, neque sub ulla revocationibus comprehensa, ac sacris Canonibus & Concilio Tridentini decretis non adversentur) ad eandem Congregationem Somaesam, seu S. Majoli, ac singulos illius Conventus, illorumque Superiores, Praepositos, Praelatos & quascumque personas, auctoritate & tenore praedictis perpetuo extendimus, illaque eis communicamus, & de novo concedimus, & suffragari volumus & declaramus.